
Campionato Italiano a Squadre
COPPA CADUTI DI BREMA - Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
15/12/2019

1 Rari Nantes Spezia 4'32.15
MENCHINI Iris 2003 ITA 33.53 1'09.14 1'09.14
DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA 35.60 1'16.38 2'25.52
BOCCATO Asia 2004 ITA 30.47 1'06.73 3'32.25
CALLO Sofie 2001 ITA 28.82 59.90 4'32.15

2 Nuotatori Genovesi ssd 4'38.50
TASSARA Marta 2002 ITA 31.82 1'06.00 1'06.00
IANNONE Giulia 2005 ITA 37.24 1'20.06 2'26.06
MACCARI Elisa 2005 ITA 32.26 1'10.48 3'36.54
NORERO Valentina 2003 ITA 29.91 1'01.96 4'38.50

3 Rapallo Nuoto ssd 4'57.54
DI STEFANO Greta 2006 ITA 35.52 1'13.55 1'13.55
ASTE Maria 2005 ITA 37.43 1'21.06 2'34.61
BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA 33.98 1'12.86 3'47.47
GRONDONA Mariasole 2006 ITA 33.51 1'10.07 4'57.54
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